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در اوج مصرف تابستان سال 98 رقم خورد؛

تولید بیش از 2.2 میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه شهیدمفتح همدان
سپهرغرب، گروه خبر: مدیر امور بهره برداری 
شهیدمفتح  نیروگاه  گفت:  شهیدمفتح  نیروگاه 
به عنوان قطب تولید انرژی و نقطه ثقل کریدور 
شــمال جنوب با تولید بیــش از 2.2 میلیارد 
کیلووات ساعت انرژی در اوج مصرف سال 98 
ضمن پایداری بی نظیر و ضریب آمادگی 99.95 
درصد، فصل تابســتان را با موفقیت پشت سر 

گذاشت.
پژمــان اختری بیان کرد: با گذشــت حدود 25 
ســال از بهره بــرداری نیروگاه با تکیــه بر تلاش و 
همــت کارکنان، تــوان علمی و تخصــص همراه با 
تعهــد کارکنان نیروگاه شــهیدمفتح، امســال نیز 
همچون ســال های 96 و 97 اوج مصرف تابستان را 
با موفقیت پشــت سر گذاشته و برگ زرین دیگری 

در تاریخ نیروگاه ثبت شد.
وی انجــام به موقــع تعمیــرات نیمه اساســی و 
پیشــگیرانه، تحلیل نقاط ضعف سال گذشته و تلاش 
در جهت رفع نواقص موجــود را از علل این موفقیت 
برشــمرد و گفت: با برنامه ریزی همــکاران پرُتلاش 
واحدهای تعمیراتی، مهندســی و مالی پشــتیبانی، 
قبل از اوج مصرف تابســتان هــر چهار واحد نیروگاه 
بــا آمادگی کامل وارد فصل تولید شــد و با آغاز اوج 
مصرف تابستان و به کارگیری توان تخصصی کارکنان 
بخش هــای مرتبط با تولیــد به ویــژه بهره برداری و 

شیمی، فصلی کم نظیر برای نیروگاه رقم خورد.
این مقام مسئول تکرار موفقیت سال های 96 و 97 

در کسب رتبه یک آمادگی تولید در بین نیروگاه های 
کشور را هدف گذاری مجموعه نیروگاه در سال جاری 
خصوصاً در اوج مصرف تابستان 98 برشمرد و افزود: 
نیروگاه شهید مفتح در دو سال پیاپی حائز رتبه یک 
آمادگی در بین نیروگاه های حرارتی شده است و این 
موضوع مســئولیت مجموعه کارکنــان را برای تکرار 
موفقیت دوچندان کرده؛ به همین دلیل تلاش شــد 
تا با مجموعــه ای از اقدامات نظیر کاهش نرخ خروج 
اضطراری و به صفر رســاندن حــوادث غیر مترقبه، 
بهبود مســتمر دانش و تخصص همــکاران، برگزاری 
سمینارهای تخصصی و تلاش در جهت رفع نواقص و 
کمبودها این موفقیت برای سومین سال پیاپی محقق 

شود.

اختــری در پایان تصریــح کــرد: خداوند بزرگ 
را شــاکریم که همراه با ســایر همکاران در مجموعه 
پرُتلاش برق حرارتی در راســتای تحقق شعار 098 
یعنی ســال بدون خاموشــی، حداکثــر تلاش خود 
را بــه کار گرفتیم تا افتخاری دیگــر را در خدمت به 
هم وطنان عزیزمــان با تولید برق پایــدار و مطمئن 
و مشــارکت در کنتــرل فرکانس و ولتــاژ در منطقه 

به دست آوریم.
گفتنی اســت، نیروگاه شــهیدمفتح دارای چهار 
واحد 250 مگاواتی بخاری جمعاً به ظرفیت یک هزار 
مگاوات اســت که علاوه بر تأمین دو درصد برق مورد 
نیاز شبکه سراسری کشور، نقش مهمی در پایداری و 

کنترل فرکانس و ولتاژ غرب کشور دارد.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی )ره( استان همدان گفت:

ارائه کمک های موردی به 4932 مددجوی همدانی
ســپهرغرب، گروه خبر: معــاون حمایت و 
)ره(  امام خمینی  امداد  کمیته  سلامت خانواده 
اســتان همدان گفت: از ابتدای سال جاری در 
قالب سرفصل موردی به چهار هزار و 932 نفر 

مساعدت شده است.
علی بحیرایــی بیان کرد: در جهــت کاهش آلام 

و رفع مشــکلات ضروری مددجویان و افراد نیازمند 
کمک هایــی از قبیــل مســاعدت کمک معیشــت، 
افــراد  هزینه هــای  و  گاز  بــرق،  آب،  هزینه هــای 
درراه مانــده، هزینه های درمــان و تحصیل در قالب 
سرفصل موردی از ابتدای سال جاری به چهار هزار و 

932 نفر مساعدت شده است.

معاون حمایت و ســلامت خانــواده کمیته امداد 
امام خمینی )ره( اســتان همدان ادامه داد: همچنین 
درخصوص رفع مشکل لوازم ضروری منزل مددجویان 
از قبیل یخچال، اجاق  گاز، فرش، کولر و بخاری گازی 
در قالب ســرفصل لوازم ضروری مبلغ 234 میلیون 

تومان به 354 خانوار پرداخت  شده است.


